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Wohnüberbauung Markircher

Projektübersicht

Projektart Neubau

Architekten Wandeler & Stocker Architekten GmbH

Generalplaner Frutiger AG

Unsere Leistungen

Blowerdoor-Messung Minergie Schallschutznachweise Bauphysik

Projektbeteiligte

Beat Rothweiler
Standort Basel
+41 61 521 02 02
b.rothweiler@gae.ch

Clemens Kuhn-Rahloff
Standort Zürich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

Dieter Fuchs
Standort Bern
+41 31 533 06 14
d.fuchs@gae.ch

Seite
1/2

mailto:b.rothweiler@gae.ch
mailto:c.kuhn-rahloff@gae.ch
mailto:d.fuchs@gae.ch
https://gae.ch/


Gartenmann Engineering
www.gae.ch

Emanuele Chollet
Standort Zürich
+41 44 545 15 19
e.chollet@gae.ch

Jens Wössner
Standort Basel
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch

René Kämpfer
Standort Luzern
+41 41 541 04 05
r.kaempfer@gae.ch

Samuel Rütti
Standort Basel
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Stefan Berner
Standort Zürich
+41 44 545 15 16
s.berner@gae.ch

Xavier Schirmer
Standort Basel
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch

Seite
2/2

mailto:e.chollet@gae.ch
mailto:j.woessner@gae.ch
mailto:r.kaempfer@gae.ch
mailto:s.ruetti@gae.ch
mailto:s.berner@gae.ch
mailto:x.schirmer@gae.ch
https://gae.ch/

